СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЗОЛОТУХИНО
ДЕВЯТНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 20.11.2024г. №113
п. Золотухино

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов поселка Золотухино от 29.09.2015г. №128 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 «Налог на имущество физических лиц» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов поселка Золотухино Решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов поселка Золотухино от 29.09.2015г. №128 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. в пункте 2:
а) в подпункте 2 слова «, а также в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей» исключить;
б) дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1) 2,5 процента в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей;»;
[bookmark: _GoBack]1.2. пункт 3 признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года.

Председатель Собрания депутатов
поселка Золотухино                                                                     Н.В. Бельчиков

Глава поселка Золотухино                                                          А.А. Авдеев